
事務事業マネジメントシート

令和 2

1

16

期間限定複数年度

( 年度～ 年度）

単位 区分 30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度

見込

実績

見込

実績

見込

実績

単位 区分 30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度

目標

実績

達成率

目標

実績

達成率

目標

実績

達成率

単位 区分 30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度

目標

実績

達成率

目標

実績

達成率

目標

実績

達成率

01 03 02 01 大事業 中事業

01 02
30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度 30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度

709

0

0

0

672

1,381

千円

千円

千円

千円

千円

980 970

1,012 1,012 1,010

705

0

0

0

618

    

36

01801

973

児童福祉総務経常管理費

見込
前年比

34

102.2%

イ → イ

    

    

ア 経常経費の支払 → ア 経常経費支払回数 回

40 40 45 45 45

49 48 46

122.5% 120.0%

    

99.7% 100.9% 99.8% 99.8%

89.885.7 88.8％

86.0 88.0 90.0

ア 子育て支援施策対象者 → ア 子育て世帯数 世帯
1,040 1,040 1,040

ウ → ウ

→

②意図（対象をどのような状態にしたいのか） ⑤成果指標（意図の達成度）

イ

→

ア 安心して子育てをしてもらう → ア 子育てしやすい町だと思う町民の割合

→

政策名

施策名

令和

事業番号 保健福祉課 年度課長名

子育て支援係 担当者・シート作成者係名
01801

簡易年度　事後評価・決算

児童福祉総務経常管理費

県支出金

その他特財

町　債

36

作成

こころあたたかい福祉の里づくり

根拠法令等

所管課名

子育て支援の充実

令和3年10月

水島　剛

木村　隆子

102.2%

36

款

実 績

36

予算科目
会計

ウ → ウ

実 績
予算

（千円）
前年比

ウ

③主な活動内容 ⑥活動指標

その他特財

36国庫支出金

一般財源

1,076

34 36 国庫支出金

予算執行率

合計(A)

県支出金

町　債

973

1,632

委託料

役務費

1,714 1,009 1,009

需用費

支出事業内容

財源名称

支出事業内容

88

291

一般財源

使用料

トータルコスト(A+B)

主　な

人件費計(千円)(B)

最終予算額

（決　算）

主　な

1,323

1,699379

55

1,304

1,714 千円

0

0

-3 

1,320

1 1

20

347

旅費

需用費

委託料

使用料

1,076

1,009

2旅費

20

68

合計

20

1,009

67 6770

309

（予　算）

265

③開始したきっかけ（いつ頃、どんな経緯で）②今年度の事業内容（具体的な内容、事務概要等を簡潔に記載する）

子育て支援施策を実施する上で、必要な経常的な経費を支出する。

95.2%

1

67

④対象指標

1 1

延べ業務事務時間

273 973

従事正職員人数

20

891

①事業期間

245

事業番号

１．事務事業の概要

イ

①対象（誰、何を対象にしているのか）　　

見込見込実績

２．事務事業の対象・意図・活動・成果指標

イ

児童福祉費

20

257 297 973969

項 目

一般会計

279

特別児童扶養手当事務取扱交付金

333

民生費

745

実績実 績見込

児童福祉総務費

実 績
決算

（千円）

741

予算上の事業名

３．事務事業の予算・コスト概要

単年度繰返し

単年度のみ

イ

ウ

90.0 90.0

2

事務事業名

役務費

2

191

1,304

47

88

千円

千円

千円

千円

千円


