令和 2 年度 事後評価・決算 事務事業マネジメントシート 簡易 令和3年10月 作成

l-di	事業番号 事務事業名		美名	児童福祉総務経常管理費	所管課名	保健福祉課	令和 2 年度課長名	水島 剛
	01801	政策名	1	こころあたたかい福祉の里づくり	係名	子育て支援係	担当者・シート作成者	木村 隆子
		施策名	16	子育て支援の充実	根拠法令等			

1. 事務事業の概要

①事	業期間	②今年度の事業内容(具体的な内容、事務概要等を簡潔に記載する)	③開始したきっかけ(いつ頃、どんな経緯で)
V	単年度繰返し		
	期間限定複数年度	子育て支援施策を実施する上で、必要な経常的な経費を支出する。	
	(年度~年度)	于月に又接他束を美施する工で、必要は柱吊的は軽負を又出する。	
	単年度のみ		

2. 事務事業の対象・意図・活動・成果指標

①対	象(誰、何を対象にしているのか)		4)対	象指標	単位	区分	30 年度	1 年度	2 年度	3 年度	4 年度
ア	子育て支援施策対象者	\rightarrow	ア	子育て世帯数	世帯	見込	1,040	1,040	1,040	980	970
] 自《文波池朱列亦名) H CETT W	- II	実績	1,012	1,012	1,010		***************************************
1		\rightarrow	1			見込					
7			1			実績					*******
ゥ		\rightarrow	7			見込					
						実績				**************	******
②意图	図(対象をどのような状態にしたいのか)		⑤成:	果指標(意図の達成度)	単位	区分	30 年度	1 年度	2 年度	3 年度	4 年度
						日煙	86.0	88.0	90.0	90 O	0.00

②意图	図(対象をどのような状態にしたいのか)		⑤成果指標(意図の達成度)			区分	30 年度	1 年度	2 年度	3 年度	4 年度
						目標	86.0	88.0	90.0	90.0	90.0
ア	安心して子育てをしてもらう	\rightarrow	ア	子育てしやすい町だと思う町民の割合	%	実績	85.7	88.8	89.8	***************************************	***************************************
						達成率	99.7%	100.9%	99.8%	***************************************	99.8%
						目標					
1		\rightarrow	イ			実績				***************************************	******************
						達成率				*********	
						目標					
ウ		\rightarrow	ゥ			実績				*****************	***************************************
						達成率				***********	

③主な活動内容			⑥活	動指標	単位	区分	30 年度	1 年度	2 年度	3 年度	4 年度
						目標	40	40	45	45	45
ア	経常経費の支払	\rightarrow	ア	経常経費支払回数	回	実績	49	48	46	****************	
						達成率	122.5%	120.0%	102.2%		102.2%
			1			目標					
1		\rightarrow				実績					*******
						達成率					
						目標					
ウ		\rightarrow	ゥ			実績					
						達成率				************	

3. 事務事業の予算・コスト概要

予算科目	会計					02	目	01 大事業	中事業		事業番号				
		一般会計		是生費			己童福祉総 務	-	02		児童福祉総務経常管理費				01801
予算 (千円)	30 年	手度 1 責 <i>3</i>	年度 実 績	2 年度 実績	3 年度 見込	4 年度 見込	前年比	決算 (千円)		年度 績	1 年度 実 績	2 年度 実績	3 年度 見込	4 年度 見込	前年比
国庫支出金		34	36	745	36	36	709	国庫支出金		34	36	741	36	36	705
県支出金								県支出金							
町債								町債							
その他特財								その他特財							
一般財源	2	257	297	969	973	973	672	一般財源		245	273	891	973	973	618
合計	2	291	333	1,714	1,009	1,009	1,381	合計(A)		279	309	1,632	1,009	1,009	1,323
	特別児	皇扶養 [:]	手当事科	务取扱交价	寸金		従事正職員人数			1	1	1	1	1	
財源名称							延べ業務	寄務時間		20	20	20	20	20	
别加尔口尔							人件費計	人件費計(千円)(B)		68	70	67	67	67	-3
	最終予	最終予算額 1,714 千円 予算			執行率	95.2% トータルコ		1スト(A+B)		347	379	1,699	1,076	1,076	1,320
	力					2	千円			旅費				2	千円
主な	· [需用費			265	千円	主な	ĩ	需用	費			191	千円	
支出事業	内容	客 委託料					千円	支出事業内容		委託料				1,304 千円	
(予 算	<u>〔</u>	吏用料				55	千円	(決算)		使用料				47	千円
						88	千円						88 千円		